优秀入团申请书最新版模板十篇
敬爱的团支部：
我志愿加入中国共产主义青年团。
共青团是一支先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校。在这座共产主义的大熔炉里，培养出了一批又一批先进青年，铸造了一代又一代的共产主义战士。共青团坚决响应党的号召，沿着党的指引，为祖国的建设发展而英勇作战，无数不屈不挠的革命青年更是用自己的鲜血为共青团的历史写下不朽的篇章，我为我的祖国和共青团感到骄傲和自豪。纵观历史，注目今朝，中国共产主义青年团就像是一本生动的教材，带领革命青年在经济建设等各个方面发挥作用，充分调动青年的积极性，使祖国向更繁荣的方向迈进。
鉴于此，我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团。我要求加入团组织，是为了更好、更直接的接受团组织的培养教育，以团员的标准严格要求自己，努力学习文化课知识，为将来祖国的建设发展贡献自己的一份力量。
我要以先进青年要求自己，伟大壮丽的共产主义事业时刻激励着我坚决为共产主义在我国和全世界的实现而斗争。崇高的理想推动着我们日常的学习和生活，在生活中使自己成为一个共产主义者。我要以革命前辈为榜样，自觉把自己的行动同光辉灿烂的共产主义事业结合起来，有一份热发一份光，做一个促进社会发展的人，做一个生活有意义的共产主义战士，我要向雷锋、张海迪学习，掌握科学文化知识，认真锻炼，从小培养好的品德和作风，将来为人民服务，我也要按团章办事，带头遵纪守法，做“五讲四美三热爱”的模范，做一个优秀团员，做一个合格的共青团员。
在校我成绩优异，表现良好，多次被评为优秀学生，在班级里一直担任__(职务)。如今我有机会能够加入共青团，我感到非常的荣幸。如果团支部批准我加入共青团，使我成为一名共青团员，在党强有力的号召下，在共青团的感染下，我必将更加努力学习，努力改正自己的缺点，遵守校规，积极参加各项实践活动，成为品学兼优、全面发展的社会主义新一代的_人，并做好模范带头作用。如果没有批准，我也不会气馁，我会努力改正自己的不足，向更优秀的革命青年看齐，争取早日入团。
恳请团组织批准我的申请!
此致
敬礼!
申请人：___
20__年_月_日